DOCUMENTOS APROVADOS  NA SESSÃO ORDINÁRIA
DO  DIA 22 DE ABRIL DE 2013

Moção de Repúdio nº 22/203 – Ver Raimundo Rui –  Envia repúdio ao
Conselho Federal de Medicina,  na pessoa de seu Presidente Roberto D’
Avila,  pela  defesa  da  legalização  do  aborto  de  gestações  com  até  12
semanas.

Ofício Vereador  nº 007/13 – Da Presidência – Encaminha para apreciação
o balancete da Receita e Despesa referente ao mês de março de 2013.

Projeto de Lei nº 027/13 – Institui o Fundo Municipal da Pessoa Idosa do
Município de São João da Boa Vista.

Projeto de Lei nº 034/13 –  Extingue  cargos e vagas e cria  01 vaga no
cargo de Eletricista.   –

Projeto  de  Decreto  Legislativo  nº  004/13 –  Leonildes  Chaves  Jr  –
Concede o Medalha de Mérito Cívico “24 de Junho” a Sra. Juliana Abreu
Silva Gião (18/03)

 Projeto de Resolução nº 004/2013 –Ver.a  Elenice Imaculada Vidolim –
Dispõe sobre a regulamentação do inciso V do Artigo 77 da Lei Orgânica
Municipal.

Atenciosamente,

Juliana Abreu Silva Gião
Diretora Geral

1 1